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Maata Näkyvissä Festarit - Pohjoinen ulottuvuus 2025   
 
Päätöksentekijä  Kaupunginjohtaja Kujala Jukka  
 
Esittelijä Johdon sihteeri Mäenalanen Kirsi 
  
Esittely  Tornion seurakunnalta on saatu anomus sponsorointisopimusta 

varten, mikä kattaisi osan 16.8.2025 järjestettävän Maata 
Näkyvissä Festari -Pohjoinen ulottuvuus tapahtuman kuluista.  

 
 Tapahtuman alustava kustannusarvio yht. noin 20 000€ 
  

Torandan vuokra 5000€ 
Tapahtuman tekniikka 4000€ 
Artistit 8000-10 000€  

 Oheistoimintaan, mahdollisiin ruokailuhin, SPR, Järjestyksen 
valvonta n.3000€ (pohjautuu vuoden 2024 kustannuksiin) 

 
 
 Tapahtuma järjestetään Tornion Torandan tiloissa. Tilaisuus on 

nuoriso- ja ennaltaehkäisevän työn merkityksestä tärkeä. 
Arvopohja, jolla tapahtuma toimii on sekä kaupungin että 
seurakunnan nuorisotyöhön sopiva. Seurakunta haluaa myös 
nostaa tapahtumassa erityisesti Torniota esille. Tapahtumaan 
tulee nuoria eri puolilta Suomea ja Torniosta sekä sen lähikunnista.  

 
 Tapahtuma järjestettiin Torniossa ensimmäisen kerran viime 

vuonna. Tornio oli koettu keskeiseksi paikaksi Pohjois Suomea ja 
palautteissa erityisesti mainittu, että sijainti tapahtumalle oli 
täydellinen. 

 
 Toivetta uudesta tapahtumasta on tullut ja Tornion seurakunta 

haluaa olla järjestämässä vuodelle 2025 elokuulle nuorille Maata 
Näkyvissä Festarit Pohjoinen ulottuvuus -tapahtuman. 

 
 Seurakunta pyrkii, että tämä toinenkin tapahtuma olisi 

pääsymaksultaan ilmainen osallistujille/ seurakuntaryhmille. Silloin 
kaikilla paikkakunnan nuorilla olisi mahdollisuus tulla tapahtumaan 
ja kustannukset eivät nousisi liian suuriksi ryhmille, jotka 
matkustavat Tornioon. Viime vuonna Tornion seurakunta 
järjestymään ilmaisen lämpimän ruuan reilulle neljälle sadalle 
Torniolaiselle nuorelle, myös oheistoiminta pihalla oli kaikille 
maksutonta. 
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 Suurimman taloudellisen vastuun tapahtumasta ottaa Tornion 
seurakunta. Paikallisilla sponsoroinneilla on merkittävä apu ja 
neuvottelut myös Haaparannan kanssa meneillään. 

  
 
 Seurakunta näkee tapahtuman merkittävänä Torniolle ja koko 

pohjoiselle Suomelle. Tapahtuma on merkityksellinen Tornion 
sadoille nuorille, jotka ovat aktiivisesti mukana seurakunnan 
toiminnassa ja paikkakunnan rippikouluikäisille, jotka tavoitetaan 
tapahtuman myötä. Tapahtumalla Tornio saa hyvin mainosta mm. 
sijainnin, opiskelumahdollisuuksien ja tapahtuman kokemuksen 
myötä. Tornion kaupungin logo tulisi näkyviin mainostuksessa, 
sosiaalisessa mediassa sekä eri valotauluilla tapahtuman aikana. 
Tapahtuma tuo esimerkillisen kuvan muille paikkakunnille 
Torniosta, jossa nuoret ovat meidän keskiössä ja lisäksi heidän 
tarpeet ja hyvinvointi huomioidaan.  

 
  
 
Päätös Päätetään osallistua Maata Näkyvissä -Pohjoinen ulottuvuus 

Festariin 2 000 € summalla 
 
  
 
 Kujala Jukka  

Kaupunginjohtaja 
 
 
 
Tiedoksiantopäivä  
asianosaiselle Päätös lähetetty tiedoksi sähköisenä 15.1.2025 
 
 
Päätöksen julkaisupäivä 15.1.2025 
yleisessä tietoverkossa  
 
 
 
Jakelu   Kaupunginhallitus 
 Tornion seurakunta   
 
 
 
 


